104
4029
*
*
*
TESTINE CON ATTACCO A BAIONETTA STANDARD - STANDARD BAYONET CAPS - CABEZALES CON FIJACIÓN DE BAYONETA ESTÁNDAR
Tipo
Type

O
R
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
CÓMO PEDIR
TESTINE IN PLASTICA PERSONALIZZABILI
CUSTOMIZABLE PLASTIC NOZZLE CAPS
CABEZALES DE PLÁSTICO PERSONALIZABLES
Colori standard
Standard colours
Colores estándares
Colori a richiesta
Optional colours
Colores bajo pedido
Per ordinare una testina cod. 402 900 di
colore verde indicare 402 900 05.
To order a green cap with code 402 900
please order 402 900 05.
Para pedir una cabeza cód 402 900 de
color verde indicar 402 900 05.
• Possibilità di personalizzare la testina con stampa del logo fornito dal cliente.
• Possibility to customize the cap with logo supplied by the customer.
• Posibilidad de personalizar el cabezal con impresión del logotipo suministrado por el cliente.
TESTINE IN OTTONE - BRASS CAPS - CABEZALES DE LATÓN
Pe
r
/
Fo
r
/
Pa
ra
Pe
r
/
Fo
r
/
Pa
ra
Piastrine ceramiche Ø 18 mm
Ceramic plates Ø 18 mm
Placas ceramicos Ø 18 mm
Ugelli a cono (HCA, HCC, HCI, FCC)
Cone nozzles (HCA, HCC, HCI, FCC)
Boquillas a cono (HCA, HCC, HCI, FCC)
TESTINE - CAPS - CABEZAS
106
COD.
D90023
COD.
D90024
COD.
D90025
COD.
429100
 • ACCESSO
RIO
S • ACCESSO
RI • ACCESSO
RIES • ACCESSO
RIO
S • ACCESSO
RI • ACCESSO
RIES • ACCESSO
RIO
S • ACCESSO
RI
• Indispensabile per completare la macchina irroratrice.

* Each blister of PLASTIC LOW DRIFT nozzles include a suitable wrench.
* Cada blíster de LOW DRIFT PLÁSTICO incluye una llave de apertura.
COME ORDINARE
HOW TO ORDER
CÓMO PEDIR
Aggiungere il “Tipo blister” alla fine del codice ugello.
... per esempio:per ordinare 100 ugelli Fan Air Ceramic Verdi in blister, l’ordine corretto è: AFC110015B1 quantità 10.
(codice d’ordine AFC110015 + tipo blister B1 + quantità BLISTER). LA QUANTITÁ DA ORDINARE SI RIFERISCE AL NUMERO DI BLISTER E NON AL NUMERO DI UGELLI.
Add “Blister type” at the end of nozzle code.
...for instance: to order 100 blister-packed Fan Air Ceramic Green nozzles, the correct coding is: AFC110015B1 quantity 10.
(order code AFC110015 + blister type B1 + BLISTER quantity). ORDERED QUANTITY DOES NOT REFER TO NUMBER OF NOZZLES, BUT TO NUMBER OF BLISTERS.
Agregar el “Tipo blíster” al final del código de la boquilla.
...por ejemplo: para ordenar 100 boquillas Fan Air Ceramic Verdes en blíster, el orden correcto es: AFC110015B1 cuantidad 10.
(código de orden AFC110015 + tipo de blíster B1 + cantidad de BLÍSTERS). LA CANTIDAD QUE SE ORDENA SE REFIERE AL NÚMERO DE BLÍSTERS Y NO AL NÚMERO DE BOQUILLAS.
BLISTER - BLISTER PACKAGING - BLÍSTERES
109
5310.410
Ø 10
3150.060
5310.120
HC01
2020.020
424xxx*
3130.021 5310.620
2220.030
h
5310.410
Ø 10
3150.060
001950.030
400270
424xxx*
SF11003
40290012
A
B
h
COD.
5310.305 12 x 19
5310.310 1/4”
COD.
5320 12 x 19
Dim. (mm)
Ø h
h totale
total h
h total
220 160 190
COD.
5310.305 12 x 19
5310.310 1/4”
COD. Colore / Colour / Color
5310 Arancione / Orange / Naranja
12 x 19
5311 Verde / Green / Verde
COD. Colore / Colour / Color
5310.110 Arancione / Orange / Naranja
5311.110 Verde / Green / Verde
Dim. (mm)
A B h
h totale
total h
h total
350 120 170 200
 A
CC